
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
01 марта 2023 года                                                                                                               № 92 

г. Камбарка 

 

 

Об Антитеррористической комиссии                  

муниципального образования                

«Муниципальный округ Камбарский           

район Удмуртской Республики» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ           

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                      

Федерации», Федеральным законом от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии 

терроризму», на основании письма председателя Антитеррористической комиссии в 

Удмуртской Республике от 27 октября 2022 года № В22-29-03/0100 «Об организации 

деятельности антитеррористической комиссии муниципального образования»,                

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский    

район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Создать Антитеррористическую комиссию муниципального образования             

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

2. Организовать деятельность Антитеррористической комиссии муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»          

в соответствии с утвержденным решением Председателя Антитеррористической         

комиссии в Удмуртской Республике от 27 октября 2022 года № В22-29-03/0099: 

2.1. Положением об Антитеррористической комиссии муниципального                 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,         

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению; 

2.2. Регламентом Антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики», согласно            

приложению № 2 к настоящему постановлению. 

3. Утвердить состав Антитеррористической комиссии муниципального               

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»,           

согласно приложению № 3 к настоящему постановлению. 

4. Признать утратившими силу:  

- постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 25 марта 2022 года № 282                 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

«Об Антитеррористической комиссии муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики»; 

- постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 августа 2022 года № 618             

«Об утверждении нового состава антитеррористической комиссии муниципального    

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                    -            А.Н. Галанов 
Экз.-2 


